СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.01.2018                                                 п. Сонково                                                      № 93

О приеме  объектов недвижимого имущества
в собственность муниципального образования
Сонковский район Тверской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации" , Уставом
муниципального образования Сонковский район Тверской области,  Положением о порядке
управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального
образования Сонковский район Тверской области, утвержденный решением Собрания
депутатов Сонковского района от 26.07.2016 № 41, рассмотрев ходатайство СПК – колхоза
«Красный Октябрь» Сонковского района Тверской области Собрание депутатов
Сонковского района Тверской области РЕШИЛО:
1. Принять  безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования
Сонковский район Тверской области  объекты недвижимости согласно Приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в
газете «Сонковский вестник и размещению на официальном сайте администрации
Сонковского района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

Глава Сонковского района                                                                             В.М. Березкин

Приложение
к решению Собрания депутатов

Сонковского района Тверской области
от 31.01.2018 № 93

«О приеме объектов недвижимого имущества
в собственность муниципального образования

Сонковский район Тверской области»

Перечень
объектов недвижимого имущества, подлежащего принятию в муниципальную

собственность муниципального образования Сонковский район Тверской области

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

1. Детский сад

Тверская обл.,
Сонковский район,

с/п Беляницкое,
с. Беляницы,

ул. Скворцова д. 1

Нежилое здание, площадь 315,7 кв. м.,
кадастровый номер: 69:30:0080201:619